

SDF Invest ApS

Lyngvej 30, st. tv.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nummer: 39154501

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2024

Morten Tordrup Andersen
Dirigent

CVR-nr. 34480370

Niels Brocks Gade 12, 2.
8900 Randers C

Telefon 86461244
Telefax 86462880

www.revi-midt.dk
info@revi-midt.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SDF Invest ApS Lyngvej 30, st. tv. 2800 Kongens Lyngby
	E-mail: morten.andersen@gotocompletefiltration.com
	CVR-nr.: 39 15 45 01
	Stiftet: 10. december 2017
	Kommune: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Tordrup Andersen, formand Henrik Grønlev Andersen Ulrik Johansen
Direktion	Keld Bruno Andreasen
Revisor	REVIMIDT Godkendt Revisionspartnerselskab Niels Brocks Gade 12, 2. 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i SD Filtration A/S.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har erhvervet den resterende kapitalandel (60%) i selskabet SD Filtration A/S i regnskabsåret som dermed er 100 % ejet af selskabet.

Pr. 15/9 2023 er der afsagt konkursdekret over datterselskabet SD Filtration A/S. Kapitalandelen er dermed tabt og kapitalandelen er nedskrevet til 0 kr. i selskabet balance. Nedskrivningen påvirker årets resultat negativt med 456.430 kr.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være utilfredsstillende.

Selskabet forventes likviditet i efteråret 2024

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	-143.266	-8.435
DRIFTSRESULTAT	-143.266	-8.435
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-656.250	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-600.000
Andre finansielle omkostninger	-360	0
RESULTAT FØR SKAT	-799.876	-608.435
ÅRETS RESULTAT	-799.876	-608.435
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-799.876	-608.435
DISPONERET I ALT	-799.876	-608.435

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	200.000
Finansielle anlægsaktiver	0	200.000
ANLÆGSAKTIVER	0	200.000
Likvide beholdninger	7.153	12.099
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.153	12.099
AKTIVER	7.153	212.099

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	1.367.555	852.000
Overført resultat	-1.447.277	-647.401
EGENKAPITAL	-79.722	204.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.875	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser	86.875	7.500
GÆLDSFORPLIGTELSE	86.875	7.500
PASSIVER	7.153	212.099

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	852.000	852.000
Kontant kapitaludvidelse	515.555	0
Virksomhedskapital ultimo	1.367.555	852.000
Overført resultat, primo	-647.401	-38.966
Årets resultat	-799.876	-608.435
Overført resultat ultimo	-1.447.277	-647.401
EGENKAPITAL	-79.722	204.599

NOTER

2023

2022

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet selskabet har haft underskud og har tabt egenkapitalen.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejerne forsat vil stille den fornødne kapital til rådighed.

Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens indkomstskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 31. december 2023 0 t. kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

I forbindelse med datterselskabet SD Filtration A/S konkurs har kurator for selskabet varslet omstødelse af betalinger vedrørende afholdte omkostninger til advokatfirmaet Dahl for et beløb på 272 t. kr. for arbejde udført op til SD Filtration A/S konkurs den 15/9 2023. Advokatfirmaet Dahl har regreskrav overfor SD Invest ApS, såfremt kurator får medhold i, at der er foretaget omstødelige dispositioner i SD Filtration A/S.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 24 t.kr. som følge af skattemæssige underskud. Værdien af det skattemæssige underskud er ikke indregnet i selskabets balance pr. 31. december 2023

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Keld Bruno Andreassen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Keld Bruno Andreassen
Direktør
På vegne af SDF Invest ApS
ID: c6ebef7e-f943-45d3-9a0c-4d75666a7270
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 08:46:57
Underskrevet med MitID



Henrik Grølev Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Grønlev Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af SDF Invest ApS
ID: d0244921-8ab7-4895-b7ee-012208753a82
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 11:55:26
Underskrevet med MitID



Ulrik Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ulrik Johansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af SDF Invest ApS
ID: 35c3083c-fbd3-4936-9280-d630e6e0cf54
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 10:30:18
Underskrevet med MitID



Morten Tordrup Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Tordrup Andersen
Bestyrelsesformand
På vegne af SDF Invest ApS
ID: 46d4a173-ab4b-4dd2-a5ed-7d22e12ea8ac
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 11:20:09
Underskrevet med MitID



Jens Jørgen Johnsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Jørgen Johnsen
Registreret revisor
På vegne af Revi-Midt Godkendt Revisionspartnerselskab
ID: c7ff6ba4-ddb4-491a-98ea-ad33b487aa88
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 12:09:23
Underskrevet med MitID



Morten Tordrup Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Tordrup Andersen
Dirigent
På vegne af SDF Invest ApS
ID: 46d4a173-ab4b-4dd2-a5ed-7d22e12ea8ac
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 13:55:22
Underskrevet med MitID

